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Landguiden 
Landguiden är en guide till världens alla länder och organisationer och finns 

både som tjänst på Internet men även som tryckt form, Länder i fickformat, och 

som e-bok 

 

Texterna i Landguiden uppdateras kontinuerligt och följer utvecklingen i hela världen. 

Databasen rapporterar inte enstaka nyhetshändelser såvida de inte har stora 

konsekvenser för landet utan skildrar snarare utvecklingen i olika länder. 

 
Länder och organisationer 

Genom att välja ett land i skrollistan under Länder får du snabbt och lätt information 

om ett enskilt land. Detsamma gäller för Organisationer. 

 

                              

 

Länder 

Organisationer 
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När du valt land kan du läsa vidare i de olika kapitlen som finns under varje land. 

 

 

Jämför länder 

Under menyn Jämför länder kan du jämföra faktauppgifter från olika länder och 

skapa topplistor. Du kan även skapa egna statistiklistor i Statistiklabbet. 
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Under Jämför fakta kombinerar du först olika länder genom att markera dessa. 

Tryck sedan på fortsätt. 

 

 

Efter detta väljer du fakta. Du kan välja mellan ett till tre alternativ. 

 

Svaren ställs upp i en tabell som du kan spara genom att e-posta den till dig själv 

eller någon annan. 

 

Gå vidare till 
nästa steg 
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Under Jämför länder kan du även välja Topplistor. Du kan få dina svar antingen i 

listform eller som diagram. 

 

 

I Statistiklabbet kan du göra flera olika saker. Du kan Gruppera. Då kan du bland 

annat ta reda på vilka länder som har vänstertrafik eller vilka länder som är med i 

Nato. Du kan Komponera egna frågor genom att skriva in egna värden när du 

exempelvis söker på ett lands antal invånare. På så sätt kan du leta rätt på länder 

som har en befolkning under 8 miljoner personer. Slutligen kan du kombinera dina 

ovanstående sökningar i Kombinera. 

 

Gruppera 

Komponera 

Kombinera 
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Kartor 

Du kan titta på olika länders kartor 

 

Länkar 

Det finns en hel del länkar samlade som kan guida dig vidare när du söker efter 

information. 

 

Nytt 

Under nytt samlas den information som har blivit uppdaterade de senaste 6 

månaderna i Landguiden. Du kan klicka dig vidare direkt till den aktuella artikeln du 

är intresserad av för att läsa vidare. 

 

Sök 

I sökfunktionen kan du kombinera dina egna sökningar utifrån egna intressen. 

 
 

E-bok 

Landguiden går att låna som e-bok på biblioteket. Filen är kopieringsskyddad. Varje 

e-bok omfattar ett land. Informationen i e-boken är hämtad direkt ur databasen vid 

nedladdningstillfället och kan läsas utan uppkoppling mot Internet. 
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Instuderingsfrågor 

Kan du hjälpa en låntagare att hitta följande information 

i databasen Landguiden. 

 

1. Information om vem som är president i Uruguay 

 

2. Vilka aktuella frågor diskuterar Nato just nu? 

 

3. Hur ser förhållandet ut mellan antal Internetuppkopplingar och 

mobilabonnemang per tusen invånare om man jämför Sverige och Norge. 

 

4. Hur många länder har kvinnliga stadschefer? Titta i Statistiklabbet. 

 

5. Hitta artiklar som handlar om Sverige, 11 september och USA. 

 

 


